
Krajský svaz juda Libereckého kraje 

Zápis ze schůze výkonného výboru Krajského svazu juda Libereckého kraje 

konané dne 26. 1. 2024 

 Přítomni: Brožek Jiří, Polák Roman, Müller Tomáš, Vele Jiří, Poláková Kateřina, Miloš Brejla  

Omluveni: Hoření Robert 

JEDNÁNÍ 

1. Hlavním tématem bylo ocenění významných osobností Libereckého kraje, které zaznamenaly 

významné životní jubileum: 

− Martin Chábera – SK Judo Liberec 

− Jaromír Šťastný – Judoclub Liberec 

− Jan Hájek – Judo Sakura Liberec 

− Josef Navrátil – Judo club 7 Semily 

− Martin Švehla – Judo club 7 Semily 

− František Rudolf – TSC Turnov 

− Pavel Kopal – TSC Turnov 

− Zdeněk Vojtěch – SK Judo Liberec 

− Dieter Brůžek – JK Jablonec nad Nisou 

− František Brožek – Judo Sakura Liberec 

− Petr Plašil – TSC Turnov 

− Jiří Vydra – TSC Turnov 

− Roman Polák – JK Jablonec nad Nisou  

− Robert Hoření – JK Jablonec nad Nisou  

 

2. Předány byly i ocenění za získání vyššího Danu: 

− Brůžek Dieter – 5. Dan 

− František Brožek – 5. Dan 

− Jiří Brožek – 5. Dan 

− Jiří Vele – 8. Dan 

 

3. Dále byla projednána žádost Milana Vágnera o udělení 5. Danu. Dle kritérií, která jsou vydána 

Českým svazem juda, není KSJu Libereckého kraje příslušná o podané žádosti rozhodnout. 

Milanu Vágnerovi bylo doporučeno, se se žádostí obrátit na TMK Českého svazu juda případně 

přímo na VV ČSJu, který je o podané žádosti oprávněn rozhodnout.    

 

4. Tomáš Müller informoval o fungování Sps a schůzce s trenéry, která se uskutečnila v Jablonci 

nad Nisou. 

 

 

Zapsal Roman Polák  


